Teste Rege apud Waltham Sancte Crucis xxvj die Januarii.

Per Peticionem de Consilio.

Francis MSS. [Jan. anno 6% Ed. III., 1333.]

Sciant presentes et futuri quod nos Johannes de Avene domi-
nus de Avene Suly et de Kilvei et Isabella uxor mea et Thomas
filius noster dedimus concessimus et hac presenti carta nostra
confirmavimus Griffino Gethyn ap Madoc ap Res et heredibus
suis ac assignatis duas aeras prati cum pertinentiis jacentes apud
Gweneluncurnaz in dominio de Kilvei inter terram Cradoci ap
Ever vocatam Tulegaron ex parte orientali et terram ipsius
Cradoci vocatam Corsloyn ex parte occidentali et fontem voca-
tam Ffonongailthaz ex parte australi et terram Treharn ap Jevan
ap Treharn ex parte boriali pro decem solidis sterlingorum
nobis pre manibus persolutis. Habendum et tenendum eidem
Griffino et heredibus suis ac assignatis de nobis et heredibus
nostris ac assignatis libere quiete bene et in pace jure heredita-
rio imperpetuum cum omnibus pertinentiis libertatibus liberis
consuetudinibus ac azsiamentis suis quibuscunque.

Reddendo inde annuatim nobis et heredibus nostris ac assig-
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natis ipse Griffinus et heredes sui ac assignati duos denarios
bone et usualis monete ad festum Sancti Michaelis et faciendo
alia servicia debita et de jure consueto. Et nos vero predicti
Johannes et Isabella et Thomas et heredes nostri predictas duas
acras prati cum pertinentiis libertatibus liberis consuetudinibus
ac aysiamentis suis omnimodis ut predictum est eidem Griffino
et heredibus suis ac assignatis per redditus et servicia in forma
prenotata contra omnes mortales warantizabimus et defendemus
Inperpetuum.

In cujus rei testimonium huic presenti carte sigilla nostra
apposuimus. Hiis testibus Morgano ap Res tunc Senescallo
nostro de Kilvei Madoco Voil Bedello ibidem Res ap How-
ell ap Morgan Leysano ap Res Roberto ap Rees Willielmo
Duy ap Meuric Vaghan Meuric Kar et multis aliis.

Datum et confectum apud Kilvey die Mercurii in festo
Epiphanie Domini anno regni Regis Edwardi tertii post con-
questum sexto.

[Slits for three labels. These and the seals gone.]

Declaration faite par Robert de Penrice de Penrice chivaler touchant la
garde de quelques lettres et chartres titres de la Maison d’Avene.
13me Juillet. 14 Edw. ITI. 1340. (Fraxcis MSS.)

A touz y seaus que cest lettre verrount ou orrount Robert
de Penres chivaler salutz en dieux. Sachez moi aver ressu en
ma garde de Thomas Davene fitz mons® Leysan Davene un
chartre de ffeoffament de toute la maner de Suili done a Sire
Maiou parson de Sulli par mons* John Davene E un lettre de
touz les bienz et chateals de la dyt menere E le pee dil fiyn
leve en le Counte de Kaerdyff del avandyte maner E un en-
denture des covenantz per entre mons’ Thomas le Blount et
mons’ Leysand Davene E un chartre endente de toutis les